
ONUIThHA TEBTENTJA
MUNICIPAL]TY OF GEVGELIJA

Bps ocnoea H?_lneH 65 crae (6) og SaroHor 3a xuBorHara cpe,qnHa (Cn.secunx na
PM 6p:53/2005, g112005, 24t2007, 159/08, 83/2009, 48t2010, 124t1d, 51t11, 12gt12,93/13,
187113,42114 44115, 12gt1s, 192115,39/16, g9t1g n cn.eecnux xa pcM ggt22), onu:ruua
I-eerenuja Ha EeH 09.01.2025 roAr4Ha, AoHece

Ognyxa 3a HecnpoBegyBabe Ha crparerucKa oqeHa

1. 3a nnaxcKl4or AotryMeHr ,lsMeHa u AononHyBabe Ha leraneH yp6anucruvru
nnaH 3a Enox 15 (aen 15.10), onrrrruHa l-eerenuja co rex.6p. OBOl:93t24 oa jynra 2024 rog.
uspa6oren og flpyurrao 3a rproBula u ycnyru ,,BAIlff ypsAH" EooEfl'6xonje, xoj ro
.qoHecyBa Coeeror sa OnulruHa l-eerenraja corflacHo l-o4ur.unara nporpaMa sa raepa6orxa
ua ypoaHracrklqKt4 nflaHoBt4 Bo onr.ul4Ha l-earenrja ea 2O2S roAuHa'6p. Og-16bll1 oa
26.12.2024 roArHa, He e norpe6xo e ,qa ce cnpoee4e Crparerucra oqeHa na erralanuero
Bp3 xl4BOTHara cpeAuHa cornacHo qneu 65 o4 Saxonor 3a xrBorHara cpe4rHa.

2. o4nyxara 3aeAHo co $opurynaprre 3a onpe4enyBalbe Ha norpe6ara o4
cnpoBeAyBaFbe o,qHocHo HecnpoBeAyBabe Ha crparerrrcKa oqeHa ce o6jasyaa Ha ae6
crpaHara na OnulrnHa Feerenuja Ha cneAHara ae6 a4peca: r A^ 

^/.gevgelija.gbv.mk.
3' Cornacno KpilTepnyMnre 3a onpeAenyBaue Ha roa Aann eAeH nnaHcKr4 AorryMeHr

mma enujanile Bp3 xl4BorHara cpefltaHa orq qneH 65 craa (4) oA Saroxor sa xfiBorHa
cpeArHa u Bp3 ocHoBa Ha noAaroqilTe oA llprnor 2 na FlpaeilfiHuKor aa eopuara,
coApxl4Hara u o6pasellor Ha oAflyxara 3a cnpoBeAyBalbe oAHocHo HecnpoBeAyBabe Ha
crparerrcKa oqeHa u Ha Qopnaynapure 3a norpe6ara oA cnpoBeAyBabe o,qHocHo
HecnpoBe,qyBabe Ha cTparerl4cKa oqeHa rqoHecyBabeTo Ha nnaHcKt4oT AOITMeHT [4sMeHa Ll

AononHyBaFbe na n4e-ranen yp6anrcrilqKr4 nnaH 3a Enox 15 (nen 15.10), onlul4Ha
l-earennja, corracHo 3axonor aa yp6aHracrur{Ko naaHrpabe HeMa Aa raua enujanue Bp3
xl4BoTHaTa CpeAnHa.

4. Bnujanrero Bp3 HaceneHilero il qoBeKoBoro e4paaje e MhHuManHo v
3aHeMapnueo. Bnujauuero Bp3 KBanilreror na au6nenranHmor Bo34yx, enrjanrero eps
KBanilTeror Ha noBptxl4HcKure u noA3eMHure Borq]4, anujanuero Bp3 noL{Bara, enujaurero
noBp3aHo co ynpaByBalbe co ornaA ce ilcro raKa MilHt4ManHV u 3aHeMapnt4am. nogHrueH]4
enisanuia re uua Bp3 cot-lt4o-eKoHoMcKara cocroj6a Ha HaceneHuero npeKy epa6oryeaue r
eKoHoMcKa 6narococroj6a .

5' [lporra oBaa oAnyKa Moxe Aa ce noAHece xan6a Ao Mr4Hr4crepor 3a xuBorHa
cpeflrHa 14 npocropHo nnaHilpalbe Bo poK o,.q 15 4ena oA AeHor na o6jaeyaabe Ha
o4nyKara Ha ee6 crpaHara.

8p.11-1212
09.01.2025 rog.
l-earenuja
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Onurruxa TeBrenHja/Municipality of Gevgelija
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Tel.++39934213843,++389346113s3(centrala) ++369342168gg(Opstinskiient
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Податоци за органот кој го изработува планскиот документ 

Назив на планскиот 
докумет 

Измена и дополнување на Детален урбанистички план за Блок 15 (дел 
15.10), општина Гевгелија  

Орган надлежен за 
изработка на 
планскиот документ 

Друштво за трговија и услуги „БИЛД УРБАН“ ДООЕЛ Скопје 

Орган надлежен за 
донесување на 
планскиот документ 

Општина Гевгелија 

 
Податоци за изработувачот на планскиот документ 

Име на лицето 
овластено за 
подготвување на 
планскиот документ 

Бојан Муличковски, д.и.а 

Назив на работното 
место 

Планер потписник 

Контакт податоци за 
лицето 

 075/410-187 
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Основни податоци за планскиот документ 
Од што произлегува донесувањето на планскиот документ? (пр. законска обврска или друга 
одредба) 
Изработката на на овој плански документ произлегува од реализација на Програмата 
за изработка на урбанистички планови во општина Гевгелија по поднесена 
Иницијатива од физичко лице (Инвеститор) за изработка и донесување на планскиот 
документ, а се спроведува согласно Закон за просторно и урбанистичко планирање 
(Сл. Весник на РМ бр.199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18),  
Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичката обработка на 
урбанистичките планови (Сл. Весник на РМ бр.142/15) и Правилникот за стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.142/15, 217/15, 222/15, 
228/15, 35/16, 99/16, 134/16, 33/17 и 86/18).  
Дали се донесува нов плански документ или се вршат измени на постојниот? 

Да  
Не  

Доколку се врши измена на постоечки плански документ наведете го називот на стариот 
плански документ и причините за негово изменување? 
Основниот плански документ на кој се врши измена и дополнување е Детален 
урбанистички план за Блок 15 (дел 15.10), општина Гевгелија (Одлука бр. 09-1837/1 од 
04.12.2020год.). Причина за изменувањето на планската документација е 
препарцелација на градежни парцели кои немаат реализација со важечката планска 
документација. 
Дали планскиот документ опфаќа област определена со член 65 став 2 од Законот за животна 
средина? Доколку одговорот е ДА наведете ја областа. 
  Да, просторно и урбанистичко планирање. 
Дали планскиот документ е определен со уредбата за стратегиите, плановите и програмите, 
вклучувајќи ги и промените на тие стратегии, планови и програми, за кои задолжително се 
спроведува постапка за оцена на нивното влијание врз животната средина и врз животот и 
здравјето на луѓето. Доколку е определен наведете ја точката и алинејата под која е 
определен. (пр. член 3, точка 1, алинеја 5) 

Да  
Не  Член: 3 Точка: 13 Алинеја: / 

Дали со планскиот документ се планира реализирање на проект што е предвиден со Уредбата 
за определување на проектите и критериумите врз основа на кои се утврдува потребата за 
спроведување на постапка за оцена на влијанието врз животната средина. Доколку одговорот е 
позитивен наведете за каков проект станува збор. 
Не. 
Дали планскиот документ опфаќа користење на мала област од локално значење како што е 
определено со член 65 став 3 од Законот за животна средина. Доколку одговорот е ДА, 
наведете ја површината на областа и нејзиното значење. 
Да, мала област од локално значење. Површината на планираниот опфат изнесува  
19.561m², односно 1,96ha. 
Да се наведе целта на донесување на планскиот документ и да се опише клучната одлука која 
ќе се донесе. 
Деталниот урбанистички план како основна цел ги има зацртано насоките на идниот 
просторен развој со создавање на услови за планирање на организирани простори 
согласно законска регулатива, односно: 
- Рационално искористување на градежното земјиште; 
- Дефинирање на единици на градежно земјиште со урбанистички параметри во 
согласност со намената, просторните можности на теренот и планскиот концепт; 
- Дефинирање на сообраќајната мрежа и нејзино оптимизирање, како и сообраќајот во 
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мирување (паркирање и гаражирање); 
- Оптимално димензионирање и доизградба на водоводна инфраструктура; 
- Оптимално димензионирање и доизградба на канализациона фекална и атмосферска 
инфарструктура; 
- Оптимално димензионирање и доизградба на електро-енергетска инфраструктура; 
- Оптимално димензионирање и доизградба на телекомуникациската инфраструктура; 
- Дефинирање на заштитни коридори на инфраструктурните водови 
Предмет на планскиот документ. (пр. транспорт, планирање на просторот и сл.) 
Планирање на просторот. 
Периодот за донесување на планскиот документ. 
Планскиот период за кој се изработува планскиот документ е 2024-2029 година. 
Предвидено ревидирање на планскиот документ. Доколку е предвидено ревидирање, на колку 
години? 
По истекот на планскиот период. 
Простор или област опфатени со планскиот документ. (пр. географска област, добро е да се 
прикачи мапа) 
Границите на проектниот опфат се:  
- на север границата започнува од најсеверната точка и се движи во 
западен правец по оска на собирна улица “Новопланирана 1“ (планиран 
профил на собирна улица по Регулацискиот план на ГУП на Град 
Гевгелија, Измени и дополнување, 2011-2021г за Блок 15, Општина 
Гевгелија, за плански период 2020-2021г); 
- на северозапад се движи во јужен правец по јужната граница на 
постојниот канал се до најзападна точка. 
- на југ границата започнува од најјужната точка, се движи во југоисточен 
правец по оска на сервисна улица “СЕ-6“, (планиран профил на сервисна 
улица по Регулацискиот план на ГУП на Град Гевгелија, Измени и 
дополнување, 2011-2021г за Блок 15, Општина Гевгелија, за плански 
период 2020-2021 год), сѐ до најисточна точка; 
- на исток границата започнува од најисточна точка, се движи во северен 
правец по оска на сервисна улица “СЕ-2“, (планиран профил на сервисна 
улица по Регулацискиот план на ГУП на Град Гевгелија, Измени и 
дополнување, 2011-2021г за Блок 15, Општина Гевгелија, за плански 
период 2020-2021 год), сѐ до почетната точка. 
Целите и/или предлог целите што треба да се постигнат со реализирањето на планскиот 
документ и дали истите се содржани во акт или документ. 

Да  
Не  

Дали е приложена копија од целите? 
Да  
Не  
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Резиме на влијанијата врз животната средина 
(Да се определи дали имплементацијата на планскиот документ ќе предизвика значително 
влијание врз животната средина, потребно е да ги пополните прашањата кои следат подолу 
како водич за определување на значителното влијание на ефектите врз животната средина, а 
кои се во согласност со Уредбата за критериумите врз основа на кои се донесуваат одлуките 
дали определени плански документи  би можеле да имаат значително влијание врз животната 
средина и здравјето на луѓето.) 
Потенцијалните влијанија врз животната средина од планскиот документ. 

 Влијанијата кои се претпоставва дека може да произлезат од имплементацијата на 
овој план може да се рагледуваат од аспект на идни бенефиции, односно позитивни 
влијанија од аспект на просторниот развој, оптимално искористување на градежното 
земјиште, хармонизација и уредување на просторот. Потенцијалните влијанија врз 
животната средина од планскиот документ можат да настанат од: Несоодветно 
управување со генерираниот отпад, отпадните води, влијанијата врз амбиенталниот 
воздух. 

Веројатноста, времетраењето, 
фреквентноста и повратноста 
на влјанијата; 

При реализација на планот се очекува движење на 
возила и механизација, и не се очекува да има 
подолготрајно влијание врз животната средина во 
целост. 

Кумулативната природа на 
влијанијата врз животната 
средина и животот и здравјето 
на луѓето 

Со оглед на локацијата на која се предвидува 
реализацијата на оваа планска содржина не се очекува 
дека ќе има нарушување на квалитетот на воздухот во 
поширокиот регион или климатски промени. 

Прекугранична природа на 
влијанијата; Нема. 

Ризиците по животот и 
здравјето на луѓето и 
животната средина (пр. како 
резултат на несреќи); 

Опасност од ризици врз здравјето на луѓето или 
животната средина  може да се јават како резултат на 
несреќи и хаварии. 

Опсег и просторниот обем на 
влијанијата (географска област 
и големината на популацијата 
која ќе биде засегната). 

Според податоците од Пописот на населението, 
домаќинствата и становите спроведен во 2021 година, 
во општината Гевгелија регистрирани се вкупно 21.582 
жители. 

Потенцијалните економски и социјални влијанија кои би ги предизвикал планскиот документ 
како што се: 

Подобрување на начинот на живот на населението, социо - економскиот развој на 
општината, зголемување на стапката на економски раст, стимулирање и развој на 
повеќе дејности, зголемување на приходите на локалната самоуправа, подобрување 
на сообраќајната поврзаност и комуналната инфраструктура. 

Вредноста и ранливоста на областа која ќе биде засегната со донесување на планскиот 
документ: 
Областа на опфатот ќе овозможи зголемена вредност на земјиштето и ќе манифестира 
позитивно влијание врз социо-економскиот развој на општината. 

Посебни природни 
карактеристики или културно 
наследство 

Согласно Студијата за заштита на природното 
наследство изработена за потребите на Просторниот 
план на Република Македонија на просторот кој е 
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предмет на разработка со деталниот урбанистички план 
нема евидентирано природно наследство. 

Надминувањата на 
стандардите за квалитет на 
животната средина или 
граничните вредности 

Не се очекува надминување на стандардите за квалитет 
на животната средина ниту на граничните вредности. 

Интензивна употреба на 
земјиштето 

Од анализите на постојната состојба земјиштето во овој 
опфат е во најголем процент неизградено  и во целост 
претставува градежно земјиште.  

Влијанијата врз областите или 
пејсажите кои имаат признати 
статус на национални или 
меѓународни заштитени 
подрачја. 

Нема евидентирани заштитени подрачја и посебни 
пејсажни вредности. 

Објаснете го степенот до кој планскиот документ поставува рамка за спроведување на проекти 
и други активности, во однос на локацијата, природата, големината и условите за работа или 
според одредувањето на ресурсите: 

Со планскиот документ се создаваат предуслови за развој на локалната економија и 
ефектирање на даночната обврска на сопствениците за плаќање на данок на имот што 
претставува значаен извор на приход на локалната самоуправа. Овој приход 
мултиплицирано ќе овозможи зголемување на фондовите на општината и развој на 
повеќе дејности од нивна надлежност со што ќе се овозможи посредно повисок степен 
на задоволување на потребите и зголемување на квалитетот на услугите коишто 
локалната самоуправа ги дава на своите граѓани. 

Објаснете ја околината во близина на проектот односно активноста која се планира да се 
спроведе со планскиот документ од аспект на можни влијанија врз животната средина. (пр. 
планот предвидува изградба на резиденцијални објекти во близина на индустриска зона, 
објаснете дали индустриската зона ќе има влијание врз животната средина на планираните 
резиденцијални проекти): 

Во близина на планскиот опфат нема резиденцијални објекти. 

Објаснете ја важноста на планскиот документ за вклучување на аспектот на заштита на 
животната средина особено во поглед на промовирањето на одржливиот развој: 
(Да се наведе дали обемот на планскиот документ придонесува кон одржливоста и 
намалување на еколошките проблеми. Пр. еден инфраструктурен план може да има поголеми 
влијанија врз животната средина отколку некој образовен план на наставните планови) 

Од аспект на животната средина имплементацијата на планските содржини со планот 
може да генерираат емисии кои предизвикуваат влијанија врз медиумите од 
животната средина. 
Зголемената фрекфенција на возила може да влијае на квалитетот на воздухот. 
Нивото  на бучава  се зголемува со работните активности и превозните средства. 
Можно е загадување на водата со генерирање на санитарни и атмосферски отпадни 
води. 
Несоодветното управување со емисиите во воздух, отпад и отпадни води може да го 
наруши квалитетот на почвата.  
Во предметниот опфат постои и евидентирано заштитено културно историско 
наследство.  
Од аспект на одржливост донесувањето на планскиот документ позитивно ќе влијае на 
привлекувањето на нова работна сила, економски раст, подобрување на животниот 
стандард на населението. 
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Кои еколошки проблеми се релевантни за планскиот документ. Опишете зошто истите се 
релевантни и опишете ја нивната природа и сериозност. 
(Објаснете ги проблемите кои спроведувањето на планскиот документ може да ги предизвика 
или да доведе до нивно зголемување, проблемите кои може да го забават неговото 
спроведување, како и проблеми кои спроведувањето на планскиот документ може да ги реши 
или намали.) 

 Од еколошки аспект, значајни се следните влијанија кои може да бидат предизвикани 
врз животната средина: - зголемување на нивото на загадување на воздухот 
(предизвикано од издувните гасови на возилата кои ќе сообраќаат во текот на 
изградбата на објектите); - зголемување на нивото на бучава (предизвикано од 
градежните активности, како и од сообраќањето на возилата во фаза на 
експлоатација); - зголемување на количината на продуциран отпад (како во фаза на 
реализација, така и во фаза на експлатација на објектите предвидени во планскиот 
опфат);  

Објаснете како планскиот документ кој е предмет на разгледување е поврзан со друг/и плански 
документ/и во хиерархијата на планирање. Наведете го називот на тој/тие плански документ/и 
и наведете ги клучните влијанија на тие плански документи врз животната средина.Определете 
ги разликите во клучните одлуки што се носат со предметниот плански документ и другите 
плански документи кои биле или ќе бидат предмет на оцена. 

Овој плански документ е поврзан со следниве документи: 
• Просторен пла на РМ; 
• ЛЕР Гевгелија 2011; 
• Стратегија за управување со води во РМ 2008-2020; 
• Национален план за управување со отпад; 
• Национална стратегија за економски развој на РМ 1998; 
• Национална стратегија за одржлив развој; 
• Втор национален еколошки акционен план на РМ; 
• Стратегија за демографски развој на РМ; 
• Стратегија за подигање на јавната свест во животната средина; 
• Стратегија за мониторинг на животната средина.  

Доколку потенцијалните влијанија на клучните одлуки во планскиот документ веќе биле 
предмет на оцена или веќе биле разгледани во други плански документи во некоја поранешна 
фаза, резимирајте ги главните заклучоци на таа оцена и како тие заклучоци се користени во 
процесот на одлучување. Опишете дали претхоходно спроведената оценка е направена 
согласно најновите сознанија за влијанијата врз животната средина со цел да може истата да 
се користи во процесот на усвојување на постоечкиот плански документ. 

Има спроведено стратегиска оцена при донесувањето на Измена и дополнување на 
Генерален урбанистички план за град Гевгелија, општина Гевгелија и истата може да се 
искористи при донесувањето на овој плански документ, бидејќи Измена и 
дополнување на Детален урбанистички план за Блок 15 (дел 15.10), општина Гевгелија 
како план од понизок ранг произлегува од донесениот ГУП и не постојат разлики во 
клучните одлуки што се носат со предметниот плански документ од веќе донесениот 
плански документ од повисок ранг.  

Доколку потенцијалните влијанија од клучната одлука во овој плански документ ќе биде 
оценета во некоја подоцнежна фаза на планирање на пониско ниво, наведете како ќе 
обезбедите влијанијата што се утврдени во оваа фаза на донесување на планскиот документ 
да се земат во предвид при носењето на одлуката во подоцнежната фаза (пр. се спроведува 
стратегиска оцена на урбанистички план во кој се предвидува изграба на објект кој подлежи на 
постапка на оцена на влијанието врз животната средина). 

Согласно Законот за животна средина и Уредбата за определување на критериумите 



Bp3 ocHoBa Ha Ko14 ce yTBpAyBa norpe6ara 3a cnpoBeAyBaFbe Ha nocranKara 3a oqeHKa Ha

BnhjaHhjara Bp3 x{l4BorHara cpeAliHa norpe6Ho e Aa ce yrBpAl,t norpe6a 3a cnpoBerqyBaFbe
Ha nocranxa 3a oqeHxa uaennjannero Ha npoeKror Bp3 )KrBorHara cpeAhHa. l-lorpe6ara o4
oqeHa Ha anujaunjara Bp3 xhBorHara cpeAhHa ja 4oHecyea OpraHor Ha ApxaBHara ynpaBa
HaAnexeH sa pa6orrre o4 o6lacra Ha xhBorHara cpeArua. Comacno 3axoxor 3a xhBorHa
cpeAhHa, KaKo h 3axouor 3a 3aurhra Ha np[poAara, npaBHhre nnu Qnsnqxhre nilLla Kon
BpuJar4ejuocrr nnn aKTVBHocn4 Kol4 ue cnafaar Bo npoexThre 3a Koil ce cnpoBeAyBa
nocranKa 3a oqeHa na earjaurero Bp3 xl4BorHara cpeAhHa ce AonxHh Aa h3rorBar
Eaa6opar 3a 3alurhra Ha xhBorHara cpeAhHa, co Lle/t Aa ce oqeHh enrjannero Ha

4ejuocrrre nnv aKtvBlocrilTe Bp3 xHBorHara cpeAi4Ha, npeA Aa 3anoqHar co
cnpoBeAyBabe Ha npoeKror A t4crnor Aa ro AocraBar Ao opraHor HaA.flexeH 3a
o4o6pyearue Ha cnpoBeAyBaFbero Ha npoeKror.

1/3JABA
hsjaeyearue AeKa noAaroqure AaAeHr eo oeoj $oprvrynap ce roqHil,
BVICT UHVT V LI KOMNNCTHI.

OyHrquja, ilMe r npe3t4Me I nornuc na nuqero roj ro
HOCyr nJraHcKl4OT AOKyMeHT BO UMe Ha OpraHOT

[pa4ouavanHhK Ha on[!Tt,tHa

laryu 09.01.2025
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Peny6.nrzxa Cerepua Maxegonu ja

MnuucrepcrBo 3a )rfl,rBorua cpegrua
r{ npocTopHo rIJIaHr,rpaH,e

Republika e Maqedonis€ sd Veriut

Ministria e Miedisit Ietesor
dhe Planifikimit Hap€sinor
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CEI(TOP 34 IIPOCTOPHO II/IAH I4PATbE

SEI{TORI I PLANIFII(IMIT HAPESINOR

Apx.6p./Nr. Arkivi. 15-266 I 2

fiara/Data: '

/
.{O : Onmtr4Ha f eBrenria

Y n. flutrurap Bnaxo s 6p. 4

1480Ierrenr4ia

Peny6aura CeBepHa Marce4onlrja

nPEIMET: I,Isrecrynarre

Bpcra: Baru 6p. 11-1213 oa 14.01.2025

roArIHa

flovnrynauu,

Bo npcra co Bauero 6aparre Ha Mr4crrerbe

AOCTaBeHO AO MZUUCTepCTBOTO 3a

)I{I4BOTHa Cpe[rAHa V npOCTOpHO

nnaHr4paHre-cenrop sa npocTopHo
nnaHrzparbe noA 6p. 15-266/1, oA

20.01.2025 ro4r,rHa noBp3aHo co

TIOCTANKATA 3A HOCCTbE HA EJIAHCKATA

AOKyMeHTarIr4ia IrIsMeHa pI

AOnOnHyBabe Ha .{eraren
yp6anracruqnr4 rrJraH sa Bror 15 (gea
15.10), - Onnrruna fenrelzja, Be
r,r3BecryBaMe AeKa corJracHo 3arosor sa
,fl4BorHara cpeAr,rHa ("Clyx6eu BecHr4n

ua PM" 6p: 531A5, 81.105, 24107, 159108,
83 I 09, 48 l1A, 124 l1A, 51 111,, 123 I 12, 93 113,

183 I 13, 187 113, 42 I 14, 44 115, 129 I 15, 192 I 15,

39116, 99118 14 "Ct. Becsvn aa PCM" 6p.

89122 u 171,122) Baurara O4nyna sa
HecnponegyBarbe Ha Crparerr,rcKa or{eHa

sa uujaHue Ha )r(vBorHara cpeAr4Ha 6p.

11,-1212 og 09.01.2025 rog. ra Sopuynapor
6p.6.6. oA 09.01.2025 ros.,

MzuzctepcrBoro 3a )KZBorHa cpeAraHa r4

npocropHo nnaHr4parLe rr4 npr4+a(a.

I Mrrrat"pcrno 3a )r(rzBorHa cpeAr4Ha r4 fipocrop,o nna,xpar'e

DREITUAR: Itomun6s sE Gjevgjelise
Rr. Dimitar Vllahov nr.4
1480 Gievgieli
Republika e Maqedonisd sE Veriut

teUlA: Njoftim
Lidhj a : Nr. juaj. 11-12 / 3 nga 14.01..2O25

Tei nderuar,

Lidhur me I(€rkesdn tuaf pdr mendim td

dorelzuar nO Ministrind e Miedisit Jet6sor
dhe Planifikimit Hap€sinor - Sektori pdr

Planifikim Hapdsinor me nr. 15-26611.

nga 20.01.2025lidhur me procedur6n pdr

miratimin e dokumentacionit planor

Ndryshimi dhe Plotdsimi i Planit te
Detajuar Urbanistik p€r Bllokun 15 (neni

15.10), - Itomuna e Gjevgjelis€, Ju

njoftoime se nel pajtim me Ligjin pdr

mjedisin jetdsor ("Gazeta Zyrtare e

Republikes sE Maqedonise'" nr: 531A5,

811 05, 24 I 07, 159 I 08, 83 I 09, 48 110, 124 110

, 51. f 11., 123 I 12, 93 I 13, 183 I 13, 197 113, 42 I 1.4,

44115, 192115, 39116, 99118 dhe "Gazeta

Zyrtare e RMV-se" nr. 89f22 dhe 171.122)

Vendimi iuai pdr Moszbatimin e

Vler€simit Strategjik tO Ndikimit nd

Mjedis nr. 11-1212 nga 09.01.2025 dhe

formulari nr. p.n. nga 09.01..2025,

Ministria e Mjedisit Jetesor dhe

Planifikimit Hapdsinor i pranon.

Ministria e Miedisit Jet€sor dhe Planifikimit

ir -!-
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Peny6rruxa Cenepua Maxe4r-rur.rja

MlrnlrcrepcrBo 3a )rs{Borua cpegr,rHa
u npocropHo flJraHrrparbe

Republika e Maqedonls€ s€ Veriut

Ministria e Miedisit fetesor
dhe Planifikimit Hap€sinor

CEI(TOP 3A IIPOCTOPHO UIAHI4PAFLE

SEI(TORI I PLANIFIITIMIT HAPESINOR

O4nyrara 3ae4Ho co Soprvrynapor
saAoJrlnr4rerrHo ce o6janyraar Ha Be6

crpaHaTa Ha opraHoT Ko, ro noAroTByBa r4

HOCr4 IIIr aHCI{r4OT AOr{yMeHT.

Co no.Izr,

Vendimi sd bashku me formularin duhet
te publikohet nC faqen e internetit te
organit q€ pergatit dhe mirdmban
dokumentin e planifikimit.

Me respekt,

T(CTEP IMINISTER
Mexhiti6ffi
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tw ,trs

tuffiffi
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Vlspa(tolulfPerpiloi:Bajpnu l-la-uir.rri, conerur.rrc/ keshilltar ,1';-* A
I{ou'rporupa,r/l{ontrolloi: ,[ajana \4apnoacra Pr,rc'recna, J , Jr-r"n',s v

floriourulrn panoBoAr,rren ua cenrop/ndihm6s udh€heqes i sektorit
O4o6pr.r,r/\{iratoi: Nebi Rexhepi, panoBoAr.rren ua certrop/udhdheqes sektori i'},--,

t,_\:J j
Ogo6pu.rr/Miratoi: Resmi F.jupi-flpxaBeH cer(perap/Sekretar shteteror r : . 
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I{a6userHarvrlrHr{crep/liabineti iministrit ,! - \ ,'i
Cor:racen / Me pelqim t6: [oce6es coBerHI,IK ua Ita6nuer Ha Ni].rHr.rcrep/ Iteshilltar i posag6m i I{abinetit te
Ministrit i
Husamed Agushovski /
lloce6eu coBe'l'HHr( sa I{a6user Ha Mr,rHr.rcrep/ I{eshilltar i posagOm i I{abinetit te Ministrit
Neclim R^ 
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